РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2024   		                                                                                    № 6
д. Малая  Кильмезь

 О внесении изменений в постановление от 10.08.2021 №58 «О создании комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда»

        В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, с целью признания помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», администрация Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда, утвердить ее состав. (Приложение № 1)
2. Настоящее постановление разместить на информационном стенде и официальном сайте администрации Малокильмезского сельского поселения.

Глава  Малокильмезского
сельского поселения				               И.Н.Асхадуллин

    СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации
Кильмезского района, заведующий 							  отделом ЖКХ, жизнеобеспечения,
строительства и архитектуры                                            В.В.Яговкин
						        19.01.2024г.

Начальник отделения надзорной
Деятельности и профилактической
работы Кильмезского
Кильмезского района                                                          К.С.Никольский
                                                                     19.01.2024г.

Консультант по строительству	Д.В. Суворова
                                                                      19.01.2024г.

Главный специалист по градостроительной
деятельности 	Л.М. Фахрутдинова
                                                                                  19.01.2024

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
                                                                                       постановлением главы
       администрации
 сельского поселения                                                                                   от 19.01.2024  №6

Состав межведомственной комиссии
для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда

Асхадуллин                                -  Глава Малокильмезского
Ильяс Нургаянович                    сельского поселения, председатель комиссии

Кассихина 	- Ведущий специалист администрации
Екатерина Сергеевна	  Малокильмезского сельского поселения

Яговкин                                    - Заместителя главы администрации
Владимир Владимирович             района, заведующий отделом ЖКХ,                                                                                                                           жизнеобеспечения, строительства и архитектуры (по согласованию)

Никольский                              - Начальник отделения надзорной деятельности
Клементий Сергеевич                и профилактической работы Кильмезского
                                                      Кильмезского района (по согласованию)

Суворова                                      - Консультант по строительству
Дарья Витальевна                        (по  согласованию)

 Фахрутдинова                             - Главный специалист по градостроительной
Лилия Мавлитовна	   деятельности (по согласованию)